香 歯 発 第 217号

令和 6年 9月 10日

関 係 各 位

鰍香川県歯科医師会

会 長 豊嶋 健治
常務理事 荒木 哲也
(公 印 省 略 )

香川県県民公開講座の開催について (9/1延期分)

初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会会務運営にご理解。

ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、9月 1日 (日 )の開催を予定しており、台風 10号の影響により延期されました香
川県県民公開講座につきまして、以下の通り開催日程が決定いたしましたのでお知らせし

ます。講師および講演内容等は延期前と同内容での開催となります。
つきましては、案内チラシをお送りさせていただきますので、広くご周知賜りますとと

もに、是非ご参加ください。

参加希望の方はチラシ裏面申込用紙より、11月 17日 (日 )迄に申込フォームもしくは
F患 (087-822-4948)にてお申込みください。

言コ
ロし

日時 :令和 6年 11月 17日 (日 )10:00～ 12:00

会場 :香川県歯科医療専門学校 7階 8020ホール

演題 :「回のなかのがん、歯や口とがんの関係」

講師 :国立大学法人信州大学医学部歯科口腔外科学教室

教授 栗田 浩 先生
対象 :香川県民

備考 :講師来場予定。web配信は予定しておりません。

駐車場に限りがございますc満車の場合は近隣の駐車場に

お停めください。

[問い合わせ先]

公益社団法人香川県歯科医師会事務局

〒760-0020 香川県高松市 2-8-38

TEL : 087-851-4965  FAX: 087-822-4948

‐

のな の

66 99

の
香川県県民公開講座

f,rn6+ 1 1n1 7a
10:00～ 12:00

香川県歯科医療専門学校
7階 8020ホール

JRホテルクレメン

艤
R

A

医師会館

琴電

高松

艤裁判所

築港駅

リーガホテル

ゼスト高松

高松市錦町2-8-37
▲申込フォーム

P地下

県
庁
前
通
り

市役所

香川県歯科
医療専門学校

無料

GS

り

中

央

一
一

口五1里

暫誓藝墓

TEL/087-85

リンスカ大学歯学部

2001年
2011年

・参加申込先 :公益社団法人香川県歯科医師会 。事務局 |

■略歴

1987年
1987年
1995年

新潟大学歯学部歯学科卒業

信州大学医学部附属病院 医員

信州大学医学部附属病院助手

医学博士・博士(医学)[信州大学 ]

信州大学医学部附属病院講師

文部省在外研究員 スウ正一デンカ□
信州大学医学部‐准教授

信州大学医撃書

`義

蔵 ■■ 1牟|ぅ

● 香川県県民公開講座 お申し込み用紙 ●

回のなかのがん

歯や□と“がん"の関係
締め切り/令和6年 11月 10日 (日 )必着

定員 100名 (先着順)

輻 申込フォームで
r・
Ⅱ

「

■ AXで  下記のお申し込み用紙に必要事項をこ記入の上、
FAX,087-822… 4948(24時間受付)まで、
送信してください。

公益社団法人香川県歯科医師会

香川県高松市錦町2…8-38 丁EL.087…851…4965
■お問い含せ先

フリガナ

申し込み

代表者連絡先 氏 名

丁EL又は

携帯番号

男 ・ 女

歳

歳

男 ・ 女

男 ・ 女

歳

男 ・ 女

歳

男 ・ 女

歳

所属団体・職種等

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

フリガナ

※申込書に記載された個人情報は、この講座以外には使用いたしません。

申し込み期日までに申込フォーム 0メール・FAX。 お電話にてお申込みください。

=メ
ールで SySOpe@kaShLor.ip

ださい
=

こ利用

申し込み者の氏名 1生   別 年  齢

畿
畿
艤

一一一一一一一■
―

●
●